I. YARIYIL

Ders Kodu Ders Adi

PAZARTESI

Fiz101 Fizik I

ATA101 ALLTI

KiM187 General Chemistry I Lab.

SALI

MAT163 Matematik I

FEN101 Scientific English |

CARSAMBA

Fiz101 Fizik I Lab.

TURI101 Tiirk Dili I

FKP101 Kariyer Planlama

PERSEMBE

Fiz101 Fizik I

MAT163 Matematik I

CUMA

KiM187 General Chemistry I
Inovasyon (USD

INV401 FEDEK2014)

T.C.

E.U. FEN FAKULTESI
Fizik BOLUMU
2025 - 2026 Ogretim Yil Giiz Dénemi Orgiin Ogretim
FEDEK (2020) Plani Haftalik Ders Programi
A. Fakiilte iginde “BOLUMUMUZ” Grencilerine Verdigimiz Dersler

9]
&
&
I=N

10.00-12.00
13.00-15.00

15.00-17.00

09.00-12.00

13.00-15.00

10.00-12.00

13.00-15.00

15.00-16.00

10.00-12.00
13.00-15.00

09.00-12.00

14.00-16.00

-

Ogrenci
Grubu

Fizik
Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik
Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Dersi Veren Ogretim Uyesi

Prof. Dr. M. TEPE
Ogr. Gor. I. COBAN

Prof. Dr. E. E. YALCINKAYA

Dog. Dr. A. CAKSU GULER

Dog. Dr. H. ORUCU

Prof. Dr. M. TEPE
Ogr. Gor. A. GULSUN

Dog. Dr. 0. MASALCI

Prof. Dr. M. TEPE
Dog. Dr. A. CAKSU GULER

Prof. Dr. E. E. YALCINKAYA

Dersin
Yeri

D125
D125

MOTBE

D125

D125

MOTBE

D125

D125

D125
D125

D125



1. YARIYIL

Ders Kodu

PAZARTESI

Fiz215

Fiz217

SALI

Fiz217

Fiz203

Fiz207

CARSAMBA

1SG201

Fiz207

THU201

PERSEMBE

Fiz217

Fiz203

Fiz215

Ders Adi

Physical Mathematics I

Elektromanyetizma I Lab.

Elektromanyetizma I

Klasik Mekanik I

Differential Equations for
Physicists

Is Saglig1 ve Giivenligi I
Differential Equations for
Physicists

Topluma Hizmet
Uygulamalari

Elektromanyetizma I

Klasik Mekanik I

Physical Mathematics I

2
o
]
=3

13.00-15.00

15.00-17.00

10.00-12.00

13.00-15.00

15.00-17.00

11.00-12.00

13.00-15.00

15.00-17.00

10.00-12.00

13.00-15.00

15.00-17.00

-

Ogrenci

Grubu

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Dersi Veren (")g' retim l"Jyesi

Dog. Dr. E. HALIKI

Dog. Dr. M. CAPAR

Dog. Dr. M. CAPAR

Prof. Dr. C. CELIKTAS

Dog. Dr. I. SENTURK

Dog. Dr. D. BILGE
Dog. Dr. I. SENTURK

Dog. Dr. A. E. CALIK

Dog. Dr. M. CAPAR
Prof. Dr. C. CELIKTAS

Doc. Dr. E. HALIKI

Dersin
Yeri

D022

D135

D022

D022

D022

D022

D022

D022

D022

D022

D022



V. YARIYIL

Ders Kodu

PAZARTESI

Fiz303

Fiz305

FizZ309

SALL

Fiz307

Fiz305

FiZ309

CARSAMBA

Fiz305

Fiz301

Fiz307

PERSEMBE

Fiz303

Fiz317

Fiz313

CUMA

FizZ309

Fiz301

Ders Adi

Electromagnetic Theory I
Elektronik I Lab.

Optik I

Thermodynamics
Elektronik I

Optik I

Elektronik I
Quantum Mechanics 1
Thermodynamics

Universite Segmeli Ders 1

Electromagnetic Theory I
Biyofizik

Fizikte Bilg. Programlama

Optik I Lab.

Quantum Mechanics |

e
i~
t]
I=3

10.00-12.00

13.00-15.00

15.00-17.00

10.00-12.00

13.00-15.00

15.00-17.00

08.00-10.00

10.00-12.00

13.00-15.00

15.00-17.00

10.00-12.00

13.00-16.00

13.00-16.00

10.00-12.00

14.00-16.00

Ogrenci
Grubu

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Dersi Veren (")g' retim l"Jyesi

Dog. Dr. I. AVCI
Dog¢. Dr. A. E. CALIK

Dog. Dr. M. BILGE

Prof. Dr. R. CIFTCI
Dog¢. Dr. A. E. CALIK

Dog. Dr. M. BILGE

Dog. Dr. A. E. CALIK
Dog. Dr. I. AVCI

Prof. Dr. R. CIFTCI

Dog. Dr. I. AVCI

Dog. Dr. I. SAHIN

Dr. Ogr. Uyesi A. CELIKOGLU

Dog. Dr. M. BILGE

Dog. Dr. I. AVCI

Dersin
Yeri

D249

D136

D125

D249

D254

D125

D254

D125

D249

D249

D254

Bil. Lab.

D128

D125



VIIL. YARIYIL

Ders Kodu

PAZARTESI

Fiz423

Fiz403

Fiz401

SALL

Fiz413

Fiz405

Fiz403

CARSAMBA

Fiz441

Fiz405

KiM003

ASTO003

PERSEMBE

Fiz415

Fiz405

Fiz401

CUMA

Fiza11

Fiz443

Ders Adi

Paket Programlama I

Atom Fizigi

Condensed Matter Physics [

Teorik Fizik Yontemleri I

Niikleer Fizik I

Atom Fizigi

Diploma Caligmasi |

Niikleer Fizik 1

Kemometri

Temel Astronomi

Pargacik Fizigi |

Niikleer Fizik I Lab.

Condensed Matter Physics I

Enerji Kaynaklar Fizigi

Simiilasyon Yontemleri I

e
i~
t]
I=3

09.00-12.00

13.00-15.00

15.00-17.00

09.00-12.00

13.00-15.00

15.00-17.00

08.00-10.00

10:00-12:00

13.00-15.00

15:00-17:00

09.00-12.00

13.00-15.00

15:00-17:00

09.00-12.00

14.00-17.00

Ogrenci
Grubu

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Dersi Veren ()g' retim l"Jyesi

Dog. Dr. M. BILGE

Prof. Dr. M. GERCEKLIOGLU

Dog. Dr. I. AVCI

Dog. Dr. H. SIRIN

Prof. Dr. F. CAM

Prof. Dr. M. GERCEKLIOGLU

Prof. Dr. F. CAM
Prof. Dr. H. ERTAS

Prof. Dr. V. KESKIN

Prof. Dr. R. CIFTCI
Prof. Dr. F. CAM

Dog. Dr. I. AVCI

Prof. Dr. F. CAM

Dog. Dr. M. CAPAR

Dersin
Yeri

D126

D126

D126

D254

D126

D126

D257

D126

D126

D126

D126

D133

D126

D126

D126



Ders Kodu

PAZARTESI

SALl

CARSAMBA

PERSEMBE

T.C.

E.U. FEN FAKULTESI

Fizik BOLOMU

2025 - 2026 Ogretim Yil Giiz Dénemi Orgiin Ogretim

Haftalik Ders Programi

B. Fakiilte icinde “FAKULTEMIz” Ogrencilerine Verdigimiz Dersler

Ders Adi

Quantum Mechanics |
Fizik | Lab.

Fizik

Fizik

Termodinamik
Physics
Physics

Fizik |

Physics Lab.
Physics Lab.
Modern Fizik
Fizik Lab.
Fizik

Fizik I (Sinav)
Fizikte Matematik
Yontemler
Termodinamik

Nanoteknoloji
Fizik Lab.

Physics |

Physics |

Fizikte Matematik
Yontemler

Teorik Mekanik
Fizik |

Fizik Lab.

Modern Fizik

Teorik Mekanik
Quantum Mechanics |
Modern Fizik Lab.

Saat

10.00-12.00
10.00-12.00
10.00-12.00
10.00-12.00

08.00-10.00
09.00-12.00
09.00-12.00
13.00-15.00
13.00-15.00
13.00-15.00
15.00-17.00
15.00-17.00
15.00-17.00

08.00-12.00
10.00-12.00

10.00-12.00
15.00-17.00
15.00-17.00

08.00-12.00

08.00-12.00
10.00-12.00

13.00-15.00
15.00-17.00
15.00-17.00

10.00-12.00
10.00-12.00
14.00-16.00
15.00-17.00

Odrenci Grubu

Astronomi
Astronomi
Matematik(G1)
Matematik(G2)

Astronomi
Biyokimya(G1)
Biyokimya(G2)
Astronomi
Biyokimya(G1)
Biyokimya(G2)
Astronomi
Matematik(G1)
Matematik (1.0.)

Kimya
Astronomi

Astronomi
Astronomi
Matematik(G2)

Kimya (G1)
Kimya(G2)
Astronomi

Astronomi
Astronomi
Matematik (1.0.)

Astronomi
Astronomi
Astronomi
Astronomi

Dersi Veren Ogretim Uyesi

Dog. Dr. H. ORUCU
Do¢ . Dr. G. UTLU
Dog. Dr. H. SIRIN
Doc. Dr. D. BILGE

Dog. Dr. O. AFSAR
Dog. Dr. I. SAHIN
Dog. Dr. O. MASALCI
Dog . Dr. G. UTLU
Doc. Dr. I. SAHIN
Dog. Dr. O. MASALCI
Prof. Dr. C. PARLAK
Doc. Dr. H. SIRIN
Prof. Dr. M. TEPE

Dog. Dr. G. UTLU
Dr. Ogr. Uyesi A. CELIKOGLU

Dog. Dr. O. AFSAR
Dog. Dr. G. UTLU
Dog. Dr. D. BILGE

Dog. Dr. H. ORUCU

Doc. Dr. E. HALIKI
Dr. Ogr. Uyesi A. CELIKOGLU

Prof. Dr. M. GER(;EKLiOGLU
Dog. Dr. G. UTLU
Prof. Dr. M. TEPE

Prof. Dr. C. PARLAK
Prof. Dr. M. GERGEKLIOGLU
Dog. Dr. H. ORUCU
Prof. Dr. C. PARLAK

Dersin Yeri

Ast. BIm.
MOTBE

Mat. Blm.
Mat. Blm.

Ast. BIm.
Byk. BIm.
Byk. BIm.
Ast. BIm.
MOTBE
MOTBE
Ast. BIm.
MOTBE
Mat. Bim.

Kim. BIm.
D254

D249
D254
MOTBE

A Blok

A Blok
Ast. BIm.

Ast. BIm.
Ast. BIm.
MOTBE

Ast. BIm.
Ast. BIm.
Ast. BIm.
Fiz. BIm.



Ders Kodu

PAZARTESI

SALI

PERSEMBE

T.C.

E.U. FEN FAKULTESI

Fizik BOLOMU

2025 - 2026 Ogretim Yil Giiz Dénemi Orgiin Ogretim
Haftalik Ders Programi

C. Universite iginde “FAKULTE DISI” Orencilerine Verdigimiz Dersler

Ders Adi

Fizik |
Physics | Lab.
Physics |
Physics | Lab.
Fizik

Fizik |

Fizik |

Fizik |

Fizik |

Occupational Health

and Safety |
Physics | Lab.
Physics |
Physics |
Physics | Lab.

Physics |
Physics | Lab.
Fizik |

Fizik |

Fizik |
Physics |
Physics | Lab.

Fizik |

Engineering Mech.
Lab.

Engineering Mech.
Lab.

Fizik

Fizik | Lab.
Physics | Lab.
Physics |
Physics | Lab.
Tibbi Fizik

Fizik |
Fizik | Lab.
Physics |

Saat

08.00-12.00
08.00-10.00
09.00-12.00
10.00-12.00
10.00-12.00
10.00-12.00
13.00-17.00
13.00-17.00
13.00-15.00
13.00-15.00

13.00-15.00
13.00-16.00
13.00-16.00
15.00-17.00

08.00-10.00
08.00-10.00
08.00-10.00
10.00-12.00
13.00-17.00
13.00-16.00
15.00-17.00

08.00-10.00
10.00-11.00

11.00-12.00
13.00-15.00

13.00-15.00
13.00-15.00
14.00-17.00
15.00-17.00
15.00-17.00

09.00-12.00
13.00-15.00
13.00-16.00

Odrenci Grubu

Tarim Ekonomisi
Gida Mih.(G1)
Deri Miih.

Gida Miih.(G2)
Su Uriinleri
Bahce Bitkileri
Tarimsal Yapilar
Sut Tek.

Toprak Bilimi
Bilgisayar Muh.

Deri Miih.

Gida Mih.(G1)
Gida Miih.(G2)
Bilgisayar M.

Biyomiihendislik
Makine Mih.
Tarla Bitkileri
Zootekni

Bitki Koruma
Biyomuhendislik
Makine Mih.

Tarim Makineleri
Kimya Mih.(G1)

Kimya Mh.(G2)
FTR

Tekstil Mah.
Tekstil Mah.
Makine Mih.
Tekstil Mih.
Odyoloji

Tekstil Mih.
Insaat Muih.
Bilgisayar Muh.

Dersi Veren Ogretim Uyesi

Dr. Ogr. Uyesi A. CELIKOGLU
Dog. Dr. I. SAHIN

Dog. Dr. O. MASALCI

Prof. Dr. R. CIFTCI

Doc. Dr. B. OZTURK

Doc. Dr. M. CAPAR

Doc. Dr. D. BILGE

Prof. Dr. 0. UNSALAN

Dog. Dr. 0. AFSAR

Dog. Dr. A. CETINEL

Doc. Dr. 0. MASALCI
Doc. Dr. i. SAHIN
Prof. Dr. R. CIFTCI
Doc. Dr. A. CETINEL

Dog. Dr. A. CETINEL
Doc. Dr. H. ORUCU
Ogr. Gér. Dr. M. GOz
Ogr. Gér. Dr. M. GOZ
Dog. Dr. 0. AFSAR
Dog. Dr. A. CETINEL
Dog. Dr. H. ORUCU

Ogr. Gér. Dr. M. GOz
Prof. Dr. R. CIFTCI

Dog. Dr. 0. MASALCI
Dog. Dr. B. OZTURK

Prof. Dr. C. CELIKTAS
Doc. Dr. E. HALIKI
Doc. Dr. H. GRUCU
Doc. Dr. E. HALIKI
Dog. Dr. B. OZTURK

Prof. Dr. C. CELIKTAS
Prof. Dr. 0. UNSALAN
Dog. Dr. A. CETINEL

Dersin Yeri

Ziraat Miih.
Gida Mih.
Deri Mih.
Gida Muh.

Su Uriinleri
Ziraat Mih.
Ziraat Mih.
Ziraat Miih.
Ziraat Miih.
Bilgisayar Miih.

Deri Miih.
Gida Mih.
Gida Mih.
Bilgisayar Miih.

Biyomuihendislik
Makine Mih.
Ziraat Mih.
Ziraat Mih.
Ziraat Miih.
BiyomuUhendislik
Makine Mih.

Ziraat Mih.
Kimya Mih.

Kimya Mih.

Saglik Bilimleri
Fakultesi
Tekstil Mh.
Tekstil Mih.
Makine Mih.
Tekstil Mih.
Saglik Bilimleri
Fakultesi

Tekstil Muh.
Insaat Muih.
Bilgisayar Miih.



Fizik |
Physics |
Physics |

Engineering Mech.
Engineering Mech.

Physics | Lab.

09.00-12.00
09.00-12.00
09.00-12.00
09.00-12.00
13.00-16.00
13.00-15.00

ingaat Miih.
ingaat Miih.
Tekstil Muh.
Kimya Mih.(G2)
Kimya Mih.(G1)
insaat Miih.

Prof. Dr. 0. UNSALAN
Dog. Dr. I. SAHIN
Dog. Dr. E. HALIKI
Doc. Dr. 0. MASALCI
Prof. Dr. R. CIFTCI
Dog. Dr. I. SAHIN

ingaat Miih.
ingaat Miih.
Tekstil M.
Kimya Mh.
Kimya Mih.
insaat Mih.



Ders Kodu

PAZARTESI

CARSAMBA

PERSEMBE

T.C.
E.U. FEN FAKULTESI
FlzIKk BOLUMU

2025 - 2026 Ogretim Yil Giiz Dénemi Orgiin Ogretim
Haftalik Ders Programi

D. Universite icinde “MESLEK YUKSEKOKULLARI” Ogrencilerine Verdigimiz Dersler

Ders Adi

Fizik
Fizik
Fizik (Sinav)
Fizik
Fizik
Fizik (Sinav)
Fizik

Fizik
Fizik
Fizik (Sinav)
Fizik

Physics
Fizik

Fizik ve Geometrik

Optik

Saat

09.45-11.30
09.45-11.30
09.45-11.30
11.45-14.00
11.45-14.00
11.45-14.00
13.00-15.00

14.15-16.00
14.15-16.00
14.15-16.00
15.00-17.00

09.00-12.00
09.00-12.00

08.00-10.00

Odrenci Grubu

Elektrik
Elektrik
Elektrik
Makina

Makina

Kimya Tek.
Tibbi Gorlintiileme
Teknikleri
Metalurji

Raf. ve Pet. Tek.
Raf. ve Pet. Tek.
Optisyenlik

Ucak Tek.
Ucak Tek.

Optisyenlik

Dersi Veren Ogretim Uyesi

Dog. Dr. B. OZTURK
Dog. Dr. A. YAVUZ
Dog. Dr. A. YAVUZ
Dog. Dr. B. OZTURK
Dog. Dr. A. YAVUZ
Dog. Dr. A. YAVUZ
Ogr. Gér. Dr. M. GOz

Dog. Dr. B. OZTURK
Dog. Dr. A. YAVUZ
Dog. Dr. A. YAVUZ
Ogr. Gér. Dr. M. GOz

Doc. Dr. A. CETINEL
Dog. Dr. E. HALIKI

Ogr. Gér. Dr. M. GOZ

Dersin Yeri

Aliaga MYO
Aliaga MYO
Aliaga MYO
Aliada MYO
Aliaga MYO
Aliaga MYO
Atatiirk Saghk
Hiz. MYO
Aliaga MYO
Aliaga MYO
Aliaga MYO
Atatiirk Saghk
Hiz. MYO

Havacilik MYO
Havacilik MYO

Ataturk Saghk
Hiz. MYO



